Decimo sexto: *Oculi tui videant acquitates.* Pro quo in græco vos legisse dixistis: *οὐ βροχῶμαι μου*, id est, *oculi mei*, sed rectius, *oculi tui*, quia et suprâ dixerat: *De vultu tuo iudicium meum prodeat*, et oculi Dei in prophetâ recta operante, non prava, sed recta conspiciant. In ipso: *Custodi me ut pupillam oculi.* Dicitisquæ in græco legi: *Custodi me, Domine*; quod nec in hebræo, nec in ullo habetur interprete. In eodem: *Exsurge, Domine, præveni eum, et supplantâ eum.* Pro quo in græco sit: *πρόφρασσον αὐτούς*, id est, *præveni eos*, et supplantâ eos; sed melius si legatur numero singulari, siquidem de impio dictum est, de quo statim sequitur: *præveni eum et supplantâ eum; eripe animam meam ab impio.* Nullique dubium quin diabolus significet.

Decimo septimo: *Grando et carbones ignis.* Et quæritis cur græcus istum versiculum secundò non habeat interpositis duobus versibus. Sed sciendum, quia de hebraico et de Theodotionis editione in septuaginta Interpretibus sub asterisco additum sit. In eodem: *Qui perfecit pedes meos tanquam cervorum.* Pro quo scribitis in Græco inveniri *ὡσεὶ ἐλάφου*, id est, *tanquam cervi*; singularem numerum pro plurali. Sed in hebræo pluralis numerus est CHAJALOTH, et omnes Interpretes pluralem numerum transtulerunt. In eodem: *Et dedisti mihi protectionem salutis tuæ.* Pro quo in græco vos legisse dixistis, *τῆς σωτηρίας μου*, id est, *salutis meæ.* Sed in hebræo *יְשַׁחֲלָה*, *salutis tuæ*, significat, non *meæ*, quod et omnes interpretes transtulerunt. In ipso: *Supplantâsti insurgentes in me subtilis me.* Pro quo in græco plus invenisse vos dicitis: *Omnes insurgentes*, sed, *omnes*, additum est. In eodem: *Vivit Dominus, et benedictus Deus meus.* Et dicitis in græco non haberi, *meus*. Quod non sub asterisco, sed ab ipsis Septuaginta de hebraicâ veritate translatum est; et cuncti interpretes in hâc parte consentiunt. In eodem: *Liberator meus de gentibus iracundis.* Pro quo in græco invenisse vos dicitis: *Ab inimicis meis fortibus, sive potentibus.* Et quia semel veritati studemus, si quid vel transferentis festinatione, vel scribentium vitio depravatam est, simpliciter confiteri, et emendare debemus. In hebræo nihil aliud habet nisi hoc: *Liberator meus ab inimicis meis.* Septuaginta autem, *iracundis*, addiderunt. Et pro *gentibus*, tam in hebræo, quam in cunctis interpretibus, *inimici*, positi sunt: et miror, quomodò, pro *inimicis, gentes* mutatæ sint.

Decimo octavo: *Exsultavit ut gigas ad currendum viam suam.* Et dicitis quòd in græco, *suam*, non habeat: sed hoc nos sub veru additum reperimus, et in hebræo non esse manifestum est.